

**FAN DASTURI BAJARILISHINING KALENDAR REJASI**  
**(ma'ruza, seminar, laboratoriya, amaliy mashg'ulotlar, kurs ishlari)**

**6-Semestr**

Fakultet: Geologiya va konchilik ishi	Yo'nalish: "Foydali qazilma konlari geologiyasi, qidiruv va razvedkasi"	Akademguruh GR-101-19	Ma'ruza	8
Fanning nomi: Regional va O'rta Osiyo geologiya va neftgazliligi.			Amaliy mash.	24
Ma'ruzachi:	Katta o'qituvchi X.R. Axmedov		Laboratoriya	-
Maslahat va amaliy mashg'ulotni olib boruvchi:	Katta o'qituvchi X.R. Axmedov		Mustaqil ish	22
Mustaqil mashg'ulotlarni olib boruvchi:	Katta o'qituvchi X.R. Axmedov		kurs ishi	-
			<b>Jami</b>	<b>54</b>

№	Mavzuning nomi	Ajratilgan soat	Bajarilganligi xaqida ma'lumot		O'qituvchi imzosi
			Oy va kun	Soatlar soni	
1	2	3	4	5	6
<b>Ma`ruza</b>					
1	Turon plitasining neftgazli komplekslari.	2			
2	Amudaryo sniklizasining geologik tuzilishi, tektonik rivojlanishi va foydali qazilmalari	2			
3	Tetisni bekilishi. Alp-Himoloy burmalangan o'lkani hosil bo'lishi	2			
4	Alp-HitmolayAlpiy burmahanligining Neotetis kamari geologik tuzilishi va rivojlanish tarixi	2			
5	Kopetdog' tog'oldi egekligi	2			
6	Pomir burmahan oblasti	2			
7	Osiyoning tarqoq sesmik kamarida O'rtaOsiyoning o'rni	1			
8	Tyan-Shan – Pomir Burmahan sistemasining neftgazliligi	2			
	<b>Jami</b>	<b>15</b>			

<b>Amaliy mashg`lot</b>					
1	Geologik strukturalar hosil bo'lish mexanizmlari to'g'risida ma'lumot	2			
2	Yer qa'rini neftgazliligini prognozlashning asosiy omillari.	2			
3	Mesopotamiya tog'oldi egikligining geologik tuzilishi va rivojlanish tarixi.	2			
4	G'arbiy Turkmaniston tog' oralig'i botiqligi	2			
5	Afrika massivi	2			
6	Afrika-Arabiston platformasi	2			
7	Afrika regionida neft va gaz konlari va razvedka bo'lgan zaxiralari	2			
8	Qizil dengiz rift sistemasi	2			
9	Fors ko'rfazi neftgazli havzasi	2			
10	Markaziy Eron neftgazli havzasi	2			
11	Suoxandaryo sinklizasining geologik tuzilishi va rivojlanish tarixi	2			
12	Farg'ona neftgazli oblastining geologik tuzilishi va rivojlanish tarixi	2			
13	Osiyoning tarqoq sesmik kamaridagi davlatlar hududida neft va tabiiy gaz zaxiralari va qazib chiqarish	2			
14	Osiyoning tarqoq sesmik kamari neftgazogeologik rayonlashtirish	2			
15	Osiyoning tarqoq sesmik kamaridagi neftgaz potensialiga ega bo'lgan hududlar	2			
<b>JAMI</b>		<b>30</b>			

**Yetakchi o'qituvchi:** \_\_\_\_\_ **Katta o'qituvchi X.R.Axmedov**